
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  18 oktober 2018

in het faillissement van:
faillissementsnummer C/05/15/840 F
datum uitspraak 22 oktober 2015
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas
bank

-€                       
2. opbrengsten verkopen

goodwill
opbrengsten verkopen
kosten ivm verkoop

-€                       
3 debiteuren

prae-faillissement 3.388,00€                
boedeldebiteuren -€                         

3.388,00€              
4 overige baten

cessie vordering 2.000,00€                
liquidatie WBC/Ten Tije 72,97€                     
restitutie Nationale Nederlanden 5.097,40€                
rente 8,48€                       

7.178,85€              

5 totaal 10.566,85€            -€                         

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator
verschotten

6 totaal -€                       -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 10.566,85€            
totaal B -€                       

7 saldo boedelrekening 10.566,85€            

WBC Bouwgroep B.V.

mr. E. Schippers
mr. V.F.M. Jongerius



D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator (conform berekening) 7.799,98€                1.353,72€                
UWV 16.975,98€              
totaal 24.775,96€            1.353,72€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -€                       
B (terug te ontvangen) -€                       
D (terug te ontvangen) 1.353,72€              

saldo 1.353,72€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 14.209,11-              
betaalde / ontvangen BTW 1.353,72€              

saldo voor uitdeling -12.855,39€           

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement 
-€                       0,00%

b. fiscus 1.373.644,00€         
c. UWV ex art. 66 lid 3 WW 838,27€                   

-€                       0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 8.648,51€                

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   
465.578,96€            -€                       0,00%


